
                                                                                                                      

Uchwała Nr I/1/24 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku  Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącą Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego została wybrana radna Amelia Rudnicka. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

           Przewodnicząca obrad 

 

 

                 Klaudia Pająk 

 

             

 

           

 

 

 

 


